
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФОКИНО

(Администрация г.Фокино)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

" 1 3  " февраля 2015 г.
№ 97- П

г. Фокино

Об утверждении ведомственного 
перечня муниципальных услуг 
(работ), оказываемых (выполняемых) 
муниципальными учреждениями 
городского округа «город Фокино»

В соответствии с пунктами 3, 4 статьи 69^2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Постановлением администрации города Фокино от 13.02.2015г. № 96- 
П «О порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней 
муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными 
учреждениями городского округа «город Фокино»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), 
оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями городского округа 
«город Фокино», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отменить постановление администрации города Фокино от 28.11.2011г. 
№698-П «Об утверждении перечня муниципальных услуг, выполняемых 
муниципальными учреждениями городского округа «город Фокино» с 
последующими изменениями.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Опубликовать Постановление на официальном сайте администрации города 

Фокино в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на отдел экономики 

администрации города Фокино.

Г лава администрации 
города Фокино



О
рганизация

предоставле
ния
общ

едоступн 
ого 

и
бесплатного
основного
общ

его, 
<

среднего
(полного)
общ

его
образования

-

Наименование муниципальной услу ги или работы

80.21.2

to
Код ОКВЭД, которому соответствует муниципальная услуга или 
работа

А
дмин

истраци
я

г.Ф
о

к
и

но и>
Наименование органа власти, осуществляющего 
функции и полномочия учредителя

оо
ю

4^
Код органа власти, осуществляющего полномочия учредителя, в 
соответствии с реестром участников бюджетного процесса

М
Б

О
У

 
«СОШ

 
№ 

1 
г. Ф

окино»

L*

Наименование муниципального учреждения

Р5272 Os

Код муниципального учреждения в соответствии с реестром 
участников бюджетного процесса, а также отдельных 

юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного 
процесса

Реализация 
общ

еобразовате 
льного 

процесса 
в 

ш
колах 

в 
-11 

классах

•^1

Содержание муниципальной услуги или работы

очная 00
Условия (формы) оказания муниципальной услуги 
или выполнения работы

80.21.2
С

реднее
(полное)
общ

ее
образование

чо

Вид деятельности муниципального учреждения

Н
аселени 

е 
города 

в
возрасте 

от 
6,5 

лет 
до 

18 
лет

о
Категории потребителей муниципальной услуги 
или работы

- охват 
детей 

в 
возрасте 

от 
6,5 

до 
18 

лет, 
прож

иваю
щ

их 
в 

городе 
Ф

окино,
- доля 

педагогических 
кадров 

с 
высш

ей 
и 

первой 
квалиф

икационной 
категорией 

от 
общ

его 
числа,
- удельный 

вес 
детей, 

охваченны
х 

дополнительны
м

 
образованием 

от 
общ

его 
числа 

учащ
ихся.

- доля 
учащ

ихся -

Н аименования показателей, характеризую щ их качество и 
(или) объём муниципальной услуги (вы полняемой работы)

Бесплатная

fo

Указание на бесплатность или платность 
муниципальной услуги или работы

П
остановление 

администрации 
г. Ф

окино 
№

669-П 
от 

1.11.2010 
г. «О

б 
утверж

дении 
адм

инистративного 
регламента 

представления 
муниципальны

х 
услуг 

«О
рганизация 

предоставления 
общ

едоступного 
и 

бесплатного 
начального 

общ
его, основного 

общ
его, 

среднего 
(полного) общ

его

u>

Реквизиты НПА, являющихся основанием для 
включения муниципальной услуги или работы в 

ведомственный перечень муниципальных услуг и 
работ или внесения изменений в ведомственный 

перечень муниципальных услуг и работ

s
xs
xx
3

t r
X
t r
X
о
’-I
'•-0>
cn
Оч
о«>w
Е53> со 
м  m

о ^ о

3 X о 
н 3  Й
!>  с г  ®  :  д  я  2 . 3 1о 2 S>т) д  £
Р  55 »
> и з
^  2  w§ Е S
5 - в
5 s *о < г'•- Ж

S
С
S
я

с г
ас
СГ|
S
<<л
43m

га
X
X
Jsa
2
S
по
43
О£э
Ояо
|—1 о

он
U)

яо
онржоюйЛ)яяо>
2
ё2
Яяя
он

т зря
О  я
ю  п  
к) о
<_л‘Ч
£
40
I
3

Ja  ' <
05 н

в  ^
с  3
*  ■
5  >


